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
faglige råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak
for kravene som gjelder.  Vil du vite mer?
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    Arealer

Leilighet 

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1 etasje 48 43 5
Gang (8,3 m²), Soverom (7,2 m²), Bad 
(4,5 m²), Stue/kjøkken (15,5 m²), 
Soverom (7,2 m²)

Bod (4 m²)

Underetasje 18 18 0 Gang (2 m²), Soverom (8,6 m²), Soverom 
(6,7 m²)

Sum 66 61 5

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Brannsjikt mellom enheter har avvik under trapp mellom 1 og 2 etasje.

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Det er skiftet takstein i 2023.
Nye vinduer i u-etg.

Det var pågående arbeid i boligen under befaring. Etter befaring er det opplyst at følgende skal monteres:
- Ytterdør i u-etg. Døren vil ha glass i øvre del slik at man får tilstrekkelig lysinnslipp til soverom.
- Nytt vindu mot utv bod.
- Utsmykking over vannbordene på de 3 vinduene over inngangsparti
Disse punktene er ikke videre vurdert i rapporten.

I november 2020 ble det oppdaget ekte hussopp i et skille mellom 1. etg og kjeller. Årsak til skaden var feilmontering
av avfukter i utvendig bod. Skaden ble oppdaget på et tidlig stadium og totalrehabilitering og utbedringsarbeider ble
utført av Rentox AS våren 2021.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Garderobe i u-etg er brukt som soverom. Noe endret planløsning i etasjen.
Noe endret planløsning i 1 etasje.

Kommentar
Takhøyde i u-etg er målt til ca 2,2 m.

Arealene er oppmålt på stedet i hht. NS-3940.  
Arealer beregnes og defineres etter bruken av rommet på befarings stidspunktet, uavhengig av hva som er godkjent av bygningsmyndighetene.
Noe avvik kan forekomme grunnet interne sjakter, påforte vegger, varierende veggtykkelser, skjevheter og annet som ikke kan avdekkes uten 
inngrep i konstruksjonen.

Arealer oppgitt som rombenevnelse er innvendige mål. Innvendige sjakter, piper etc. kan være inkludert i arealet. Arealet er ca.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
29.6.2023 Frode Støldal Edvardsen Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
4601 BERGEN

gnr.
166

bnr.
886

Areal
92.3 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Badstustredet 7

Kommentar
Boligen er under seksjonering. Leiligheten har opplyst eierseksjon 1. Seksjoeringspapirer er ikke gjennomgått.

Hjemmelshaver
Sævig Thomas

fnr.
0

snr.
1

Eiendommen har en attraktiv beliggenhet mellom Marken og Kaigaten.
Flott brosteinsbelagt smau i tilbaketrukket bilfri gate.
Nærhet til alt byen har å by på og sykkelavstand til Kronstad, Haukeland etc.

Beliggenhet

Privat til offentlig vei.

Adkomstvei

Boligen er tilknyttet offentlig vann via private stikk- og fellesledninger.

Tilknytning vann

Boligen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikk- og fellesledninger

Tilknytning avløp

Plannavn: Bergenhus. Gnr. 166, Bnr. 870, Reguleringsplan for Marken.
Reguleringsformål: Bolig.

Regulering

Bygget opptar i hovedsak tomten. Uteareal i front på ca18 m²

Om tomten

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Statens Kartverk Gjennomgått 0 Nei

Tegninger Innhentet 0 Nei

Eiendomsverdi.no Gjennomgått 0 Nei

Eier Eier har gitt generell info om boligen Innhentet 0 Nei

Egenerklæring  Innhentet 0 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
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